

DEPARTAMENT DE CONTRACTACIÓ I COMPRES

RESOLUCIÓ, per la qual s'aprova la contractació del subministrament amb expedient núm. 2504MS02 - Subministrament de material de fals sostre.

ANTECEDENTS

Primer. Finalitzat el procés de valoració i puntuades totes les propostes presentades d'acord amb els criteris indicats al plec de clàusules administratives particulars i tècniques, la unitat gestora del contracte va proposar a l'òrgan de contractació l'adjudicació del subministrament referenciat al licitador DIATERM DISTRIBUCIONS, S.A.U.

Segon. L'òrgan de contractació va autoritzar la proposta d'adjudicació, facultant a la Secretaria de la Mesa a requerir al licitador proposat com a adjudicatari l'enviament de la documentació justificativa prèvia a la formalització del contracte, i en cas que aquesta fos correcta i enviada en el termini indicat, a resoldre l'adjudicació en favor de l'adjudicatari proposat.

Tercer. DIATERM DISTRIBUCIONS, S.A.U., va enviar en el termini indicat la documentació justificativa sol·licitada i correctament complimentada.

En consideració als anteriors antecedents es Resol que,

Primer. Havent estat facultat prèviament per l'òrgan de contractació, s'adjudica la contractació del subministrament de material de fals sostre de l'expedient núm. 2504MS02 a DIATERM DISTRIBUCIONS, S.A.U.

Segon. Contra aquesta Resolució es pot interposar recurs davant l'ordre jurisdiccional contenciós administratiu, que serà el competent per resoldre les qüestions relatives a l'adjudicació del contracte.

El recurs contenciós administratiu s'interposarà davant el Jutjat Contenciós Administratiu, en el termini de dos mesos a comptar des de l'endemà de la notificació de l'acte impugnat, sens perjudici que es pugui interposar qualsevol altre recurs que es consideri procedent.

Secretaria de la Mesa de Contractació

Sant Joan Despí, 5 de maig de 2025

DEPARTAMENT DE CONTRACTACIÓ I COMPRES

2504MS02

ANNEX 1

Subministrament de material de fals sostre.

VALORACIÓ GENERAL

		Punts màxims
Criteri 1	Oferta econòmica	
	Preu total	100

OFERTA ECONÒMICA (fins a 100 punts)

	Oferta Econòmica	PUNTUACIÓ TOTAL
DIATERM DISTRIBUCIONS , S.A.U.	28.171,75 €	100,00
EXPERT LINE, S.L	30.244,25 €	93,15

Preu màxim 37.100€

DIATERM DISTRIBUCIONS , S.A.U.				
Descripció	Quantitat (m ²)	Preu màxim unitari	Preu Ofertat Unitari	Preu Supòsit
ROCKFON BLANKA A 600 mm x 600 mm x 20 mm	1.000 m ²	25 € per m ²	19,05	19.050,00
ROCKFON CLEANSPEACE ESSENTIAL 20mm 600x600mm	100 m ²	30 € per m ²	22,45 €	2.245,00
ROCKFON COLOR-ALL 600 mm x 600 mm x 20 mm	250 m ²	29 € per m ²	22,47 €	5.617,50
VINILO EDICION 2023 TPA 9mm 600x600mm	100 m ²	10 € per m ²	6,05 €	605,00
PERFILERIA CHICAGO T-24 BL.	225 ml	2 € per ml	1,13 €	254,25
PORTS COMANDA	10 serveis de transport	40 € per transport	40,00 €	400,00
Import total supòsit				28.171,75



DEPARTAMENT DE CONTRACTACIÓ I COMPRES

EXPERT LINE, S.L				
Descripció	Quantitat (m ²)	Preu màxim unitari	Preu Ofertat Unitari	Preu Supòsit
ROCKFON BLANKA A 600 mm x 600 mm x 20 mm	1.000 m ²	25 € per m ²	20,63	20.630,00
ROCKFON CLEANSPEACE ESSENTIAL 20mm 600x600mm	100 m ²	30 € per m ²	23,35 €	2.335,00
ROCKFON COLOR-ALL 600 mm x 600 mm x 20 mm	250 m ²	29 € per m ²	23,35 €	5.837,50
VINILO EDICION 2023 TPA 9mm 600x600mm	100 m ²	10 € per m ²	6,76 €	676,00
PERFILERIA CHICAGO T-24 BL.	225 ml	2 € per ml	1,67 €	375,75
PORTS COMANDA	10 serveis de transport	40 € per transport	39,00 €	390,00
Import total supòsit				30.244,25